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                Første norske EM-medalje
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Ranu Homniam skrev seg inn i historiebøkene da hun søndag 28. september 2014 mottok Norges første medalje i et Europamesterskap i Petanque.

I en kvalifisering hennes lagkompiser, øvrige støtteapparat og alle som fulgte med hjemmefra, aldri vil glemme, skjøt hun vanvittige 43 poeng. Det norske publikummet slapp gledestårene løs, franskmennene måpte og alle gledet seg litt ekstra over Norges lille og spede skarpskytter. Ute på skytematten var hun stor. Nesten størst av alle.

	Øvelse 1, kule: 5+0+3+5 = 13 poeng
	Øvelse 2, kule bak gris: 3+0+3+3 = 22 poeng
	Øvelse 3, kule mellom kuler: 0+0+3+5 = 30 poeng
	Øvelse 4, kule bak kule: 0+0+3+0 = 33 poeng
	Øvelse 5, gris: 5+5+0+0 = 43 poeng


(Se skjema for presisjonsskyting)

Lagvenninnen Lisbeth Fossen gjorde en formidabel jobb som hennes hjelper, holdt nervene hennes i sjakk, hjalp henne å fokusere og takle presset. Et suverent samarbeid, altså. 43 poeng er det meste noen norsk spiller har prestert i et internasjonalt mesterskap, det være seg EM eller VM, herrer eller damer. 

- Vi blir ikke mindre imponerte når vi minner om at dette er Ranus første forsøk på presisjonsskyting i et mesterskap. Presset er brutalt. Alle ser på. Du er alene. Det er stille. Det er nå eller aldri...

Det hele begynte med en sprakcarreau på første øvelse, 6 meter. Det fortsatte og fortsatte. Ranu strålte mens hun feide bort kule etter kule, gris etter gris. 

Bare Belgias Camille Max fikk flere poeng enn Ranu. Et fattig poeng mer. Sammen med Slovenias Tatjana Seruga (37 p) og franske Audrey Bandiera (38 p) var de direkte kvalifisert til kvartfinalene. Resterende fire skyttere ble klare senere på kvelden, etter en runde omskyting. Her gikk Yolanda Matarranz fra Spania (38 p), Aurore Francois fra Sveits (36 p), Emma Coggins fra England (34 p) og Katarzyna Blasiak fra Polen (33 p) videre.

Lørdag ble presisjonsskytingens kvartfinaler avholdt. Som nummer to etter kvalifiseringen ble Ranu satt opp mot nest dårligste skytter, altså engelske Emma Coggins. Tross en mindre god start, hentet Ranu seg opp og vant til slutt med 22 poeng mot Coggins 15 poeng. Med direkte utslag har man et helt annet press på seg, og poengsummene blir som regel betydelig lavere i sluttspillet. Så også i denne kvartfinalen. 

Søndag ble innledet med en litt senere frokost enn resten av mesterskapet. Norges landslag var slått ut, og Ranu med sine støttespillere kunne lade opp til semifinalen i fred og ro. - Så godt det lar seg gjøre.

I semifinalen hadde hun blitt trukket ut mot spanske Yolanda Matarranz. Avstanden var stor allerede etter første øvelse, men det var ikke før halvveis i siste øvelse at slaget var tapt. Ranu samlet totalt 25 poeng, mens Matarranz skjøt over 40 poeng.

- Samme kvinne kunne litt senere på dagen juble på toppen av pallen, etter å ha slått franske Bandiera i en nervepirrende og temperamentsfylt finale. Like fullt, en norsk kvinne på seierspallen.

Vi tar av oss hatten:

Ranu Hominam, god som gull! Gratulerer så masse!
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